CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS -
NOVO ITACOLOMI - PARANÁ

Rua José Hilário Filho, n° 359 - Fone: (43) 3437-1157
CEP: 86895-000 - Novo Itacolomi - PR

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA - DFD

Ao

Ilmo. Sr. Moacir Andreolla

Prefeito Municipal

Assunto: ABERTURA DE PROCESSO DE CONTRATAÇÃO/LICITAÇÃO.

Prezado,

A Secretaria Municipal de Assistência Social vem através do presente, solicitar

autorização para abertura de processo de licitação na modalidade de pregão eletrônico, para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS FUNERÁRIOS, COM FORNECIMENTO DE URNA FUNERÁRIA E

SERVIÇO DE TRANSLADO, PARA ATENDIMENTO A FAMÍLIAS CARENTES DO

MUNICÍPIO, conforme especificado no estudo técnico preliminar e termo de referência.

Segue em anexo os orçamentos para formalização dos preços, estudo técnico

preliminar e termo de referência.

Agradeço antecipadamente a atenção e fico à disposição para demais

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Certo do pronto atendimento à solicitação, desde já agradeço.

Atenciosamente,

Novo Itacolomi/Pr, aos 14 dias do mês de Novembro de 2024.

Karine Emanuele Silva Pereira

Secretária Municipal de Assistência Social

Assinatura eletrônica - Identificador: 6d2f3884-0c69-426e-af0c-e2efcfa37ca8 - Página 1 / 2

Consulte autenticidade do arquivo através do QR Code, ou copie e cole o link no navegador:
https://novoitacolomi.oxy.elotech.com.br/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=6d2f3884-0c69-426e-af0c-e2efcfa37ca8

Assinatura eletrônica - Identificador: 6d2f3884-0c69-426e-af0c-e2efcfa37ca8 - Página 2 / 2

		2024-11-18T13:24:46-0300
	Paraná
	Assinado por: Karine Emanuele SIlva Pereira - 10357618904 13:24:46 Conforme Decreto
	Teste